
Smlouva o pořízení licencí na užívání software pro Zálohování a
prodloužení podpory

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní Strany

Krajská Zdravotní, a.s.
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13, Ústí nad Labem
Zapsána v Obchodním rejstříku: Krajského Soudu V Ústí nad Labem vložka B, Oddíl 1550
Zastoupená: lng. Petrem Fialou, generálním ředitelem Společnosti
IČO: 25488627
DIČ; CZ25488627
(dále jen jako „nabyvatel“)

a

Název firmy C SYSTEM CZ, a.s.
Se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno
Zapsaná v Obchodním rejstříku: vedeném u Krajského Soudu v Brně, Oddíl B, vložka 4576
IČO: 27675645
DIČ; CZ27675645

jednající: Mgr. Roman Klimus, předseda představenstva
(dále jen jako „poskytovatel“)

(společně také jako „smluvní strany“)

uzavřely tuto Smlouvu na Základě veřejné Zakázky S názvem „ Licence a prodloužení
podpory pro Veeam“ v souladu S ustanovením § 2079 Zákona č. 89/2012 Sb.,

Občanský Zákoník (dále jen „občanský Zákoník“)

(dále jen „Smlouva“)

I. Úvodní ustanovení

1. Nabyvatel prohlašuje, že:

- je právnickou osobou řádně Založenou a existující podle českého
právního řádu, a

- Splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené
a je Oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit Závazky v ní
Obsažené.

2. Poskytovatel prohlašuje, že:

- je právnickou osobou řádně Založenou a existující podle českého
právního řádu, a



- Splňuje Veškeré podmínky a požadavky V této Smlouvě Stanovené
a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit Závazky v ní
ObSažené.

II. Předmět smlouvy

Předmětem plnění Smlouvy je dodávka nových licencí na užívání programových produktů
pro Zajištění Zálohování (dále jen „Zálohovací software“) včetně podpory na dobu 60
měsíců (dále jen „maintenance“) a Zajištění maintenance na již vlastněné licence na
užívání Zálohovacího software na dobu 60 měsíců (dále také Souhrně „předmět plnění“).
Předmět plnění je Specifikován v příloze č.1 této Smlouvy.

Poskytovatel touto Smlouvou poskytuje nabyvateli oprávnění k výkonu nevýhradního
nepřenoSného práva užívat Zálohovací Software. Toto oprávnění je poskytováno Za cenu
Stanovenou v čl. III. této Smlouvy, V rozsahu a Za podmínek dále v této Smlouvě
stanovených. Právem užívat se Ve smyslu této Smlouvy rozumí právo užívání
Zálohovacího Software v Souladu Somezeními Stanovenýrni Zákonem č. 121/2000 Sb.
(dále jen „Autorský Zákon“), licenčním ujednáním držitele autorských práv k Zálohovacímu
Software a ustanoveními čl. V této Smlouvy.

Nabyvatel bude oprávněn v rámci této smlouvy aktualizovat Zálohovací Software (dále jen
"upgrade Zálohovacího Software") v případě, že během doby platnosti maintenance bude
distribuována nová verze Zálohovacího software.

Poskytovatel Se Zavazuje po dobu platnosti maintenance poskytovat nabyvateli
certifikovanou technickou podporu pro Zálohovací software prostřednictvím Své hot-line
na telefonním čísle +420 728 200 787 a prostřednictvím helpdesku email:
Servis24(á)csvstem.cz, Help.D1ink@cSVStem.cz a to v době 24/7 hodin Ve Státem uznané
pracovní dny.

Nabyvatel se Zavazuje Za plnění poskytovatele uvedené Vtéto Smlouvě uhradit
poskytovateli celkovou cenu Stanovenou v čl. III této Smlouvy a dále Se Zavazuje vyvinout
SOučinnOSt kpřevzetí Zálohovacího Software a dodržování všech podmínek licence
Stanovených Autorským Zákonem, touto Smlouvou a licenčním ujednáním držitele
autorských práv k Zálohovacímu Software.

Kontaktní Osoby - Za poskytovatele:

a.

Jakékoliv Změny V OSObách či adresách budou nabyvatelem poskytovateli oznámeny
písemnou formou nejdéle do 5 (pěti) pracovních dnů.



III. Cena, platební podmínky

Celková cena Za předmět plnění Smlouvy byla Stanovena dohodou Smluvních stran Ve
Výši 837 298 Kč bez DPH. Kalkulace kupní ceny je Součástí přílohy č. l této Smlouvy.
DPH bude účtována Ve Výši určené podle právních předpisů účinných ke dni uskutečnění
Zdanitelného plnění.

Cena dle odst. l tohoto článku je konečná, nepřekročitelná a Zahrnuje veškeré náklady
spojené S realizací předmětu plnění Smlouvy, vč. všech licenčních poplatků, Základní e-
mailové a telefonické podpory výrobců a certifikovanou technickou podporu
poskytovatele v rozsahu Stanoveném touto Smlouvou.

Cenu Za předmět plnění Smlouvy je nabyvatel povinen Zaplatit poskytovateli bankovním
převodem na bankovní účet poskytovatele uvedený v Záhlaví smlouvy na Základě řádně
Vystaveného daňového dokladu, který je poskytovatel oprávněn vystavit nejdříve ke dni
uskutečnění Zdanitelného plnění, kterým je den podepsání předávacího protokolu podle
čl. IV, odst. 4 této Smlouvy. Splatnost daňového dokladu je 60 dnů ode dne jeho
prokazatelného doručení nabyvateli na adresu nabyvatele.

Daňový doklad musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle Zákona č.
563/1991 Sb., o účetnictví, Ve Znění pozdějších předpisů, Zákona č. 235/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty, Ve Znění pozdějších předpisů a musí mít náležitosti Obchodní listiny
dle § 435 OZ. Nedílnou Součástí daňového dokladu musí být nabyvatelem potvrzený
předávací protokol. V případě, Že daňový doklad Výše uvedené náležitosti nebude
splňovat nebo bude obsahovat nesprávné údaje, Vrátí nabyvatel daňový doklad do dne
Splatnosti daňového dokladu k opravě bez jeho proplacení. Splatnost opraveného
daňového dokladu je 60 dní ode dne jeho prokazatelného doručení nabyvateli na adresu
nabyvatele uvedenou V Záhlaví této Smlouvy. Ke Splatnosti nastalé na Základě
předchozího nabyvatelem Vráceného daňového dokladu se nepřihlíží.

Platby dle Smlouvy budou probíhat Výhradně v korunách českých (Kč) a rovněž Veškeré
cenové údaje budou v této měně. Povinnost nabyvatele plnit řádně a včas je Splněna
odepsáním fakturované částky Z účtu nabyvatele. Zálohové platby nabyvatel neposkytuje.

IV. Předání a převzetí zálohovacího Software

Místem plnění je Sídlo nabyvatele uvedené V Záhlaví této Smlouvy. Osobou oprávněnou k
převzetí plnění Za nabyvatele je jedna Z Osob uvedených v čl. ll., odst. 7 této smlouvy.

Nabyvatel je oprávněn S takto předaným zálohovacím Software nakládat V souladu
S ustanoveními této smlouvy.

Termín předání předmětu plnění dle čl. II této Smlouvy je Stanoven do 5 (pěti) pracovních
dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy.

Odevzdání předmětu plnění a dodacích listů potvrdí jedna Z oprávněných osob každé
smluvní strany dle čl. ll, odst. 6 a 7 této Smlouvy na datovaném předávacím protokole,
Vyhotoveném poskytovatelem Ve dvou kopiích. Každá smluvní strana si ponechá jednu
kopii.

Poskytovatel je Spolu S dodávkou licencí na užívání zálohovacího software povinen:
a) doložit oficiální potvrzení Výrobce nebo zastoupení Výrobce V České republice o určení
Zálohovacího Software pro český trh a koncového Zákazníka Kraj ská Zdravotní, a.s.,

b) dodat licenční ujednání, platná k datu dodání licencí na užívání Zálohovacího Software
a Všechny licenční materiály, které jsou Součástí daných licencí na užívání zálohovacího
software (např. licenční číslo, licenční klíč, licenční certifikát, licenční oprávnění, Štítek

3



prokazující pravost licence, instalační média, hardwarový klíč, dokumentace vztahující se
klicenci apod.) Nesplnění této podmínky bude vprocesu akceptace předmětu plnění
klasifikováno jako podstatná vada plnění (vada bránící následnému používání předmětu
plnění),

c) Vystavit konečnou fakturu, která bude obsahovat všechny náležitosti, nezbytné
kprokázání legálního nabytí licencí na užívání zálohovacího software, které jsou
předmětem plnění této veřejné Zakázky. Minimálně musí pro každou licenci na užívání
zálohovacího software obsahovat přesnou a úplnou Specifikaci licence na užívání
zálohovacího software (ve tvaru shodném S tím, jak licence na užívání zálohovacího
software rozlišuje výrobce zálohovacího Software f např. product number, výrobce
software, název software, verze software, typ licence, jazyková mutace, bitová verze,
časové omezení nebo další upřesňující údaje, jimiž výrobce Software Svoje licence
rozlišuje), počet dodaných licencí (či vyjádření, že jde o licenci bez omezení počtu
instalací nebo přístupů) a s vyjímkou licencí typu OEM také jejich cenu. Dále musí
faktura obsahovat přesnou specifikaci dodaného prodloužení maintenance. Nesplnění
této podmínky bude důvodem k vrácení faktury poskytovateli kpřepracování, přičemž
lhůta splatnosti nové faktury začne běžet dnem prokazatelného převzetí nové faktury
nabyvatelem.

Akceptace řešení - pokud se při akceptacì řešení ukáže, že řešení nevyhovuje
kterémukoliv požadavku, Specifıkovanému v zadávací dokumentaci VZ a této Smlouvě,
je nabyvatel oprávněn odmítnout plnění převzít, přičemž poskytovatel vrátí veškeré již
zaplacené úhrady. Při nesplnění akceptačních a Obchodních podmínek Si nabyvatel
vyhrazuje Zboží nepřevzít.

V. Podmínky licence

Nabyvatel je oprávněn užívat zálohovací Software pouze pro vlastní potřebu, v souladu
s jejím určením a za podmínek stanovených Autorským zákonem, touto smlouvou a
licenčním ujednáním držitele autorských práv k zálohovacímu Software.

Nabyvatel je oprávněn provádět upgrade zálohovacího software ve Smyslu čl. II., odst. 3
této Smlouvy po dobu platnosti maintenance.

Nabyvatel není oprávněn bez předcházejícího písemného souhlasu držitele autorských
práv jakýmkoliv způsobem postoupit, přenechat, zapůjčit, umožnit užívání, či jinak
dočasně či trvale poskytnout oprávnění tvořící Součást licencí nebo licence třetí osobě.

Licence udělené na základě této smlouvy, resp. práva a povinnosti přecházejí při zániku
nabyvatele na jeho právního nástupce.

VI. Záruky a odpovědnost za škodu

Poskytovatel zaručuje nabyvateli vlastnosti zálohovacího software ve stejném rozsahu,
v jakém jsou zaručeny držitelem autorských práv.

Poskytovatel je povinen zajistit, aby předmět plnění dle této Smlouvy byl bez právních
vad, zejména aby nebyl zatížen žádnými právy třetích osob, z nichž by pro nabyvatele
vyplynul jakýkoliv finanční nebo jiný závazek ve prospěch třetí Strany nebo která by
jakkoliv omezovala užití předmětu plnění. V případě porušení tohoto závazku je
poskytovatel vplném rozsahu odpovědný za případné následky takového porušení,
přičemž právo nabyvatele na případnou náhradu škody a Smluvní pokutu zůstává
nedotčeno.

VII. Sankce

4



Nabyvatel má právo na Smluvní pokutu ve Výši 0,2 % Z celkové ceny Za plnění dle této
smlouvy Za každé porušení smlouvy, jakož i Za každý i jen Započatý den trvání tohoto
porušení a Za každý případ Samostatně.

V případě, že nabyvatel nedodrží Sjednaný termín splatnosti daňového dokladu, je
poskytovatel Oprávněn požadovat Z dlužné částky úrok Z prodlení ve výši 0,005 % Z ceny
uvedené v čl. III, Odst. l této smlouvy.

Veškeré Smluvní pokuty dle Smlouvy jsou Splatné do 30 kalendářních dnů ode dne
doručení Výzvy k jejich Zaplacení povinné Smluvní Straně. Smluvní pokuty je nabyvatel
oprávněn Započíst ve smyslu ust. § 1982 OZ proti i nesplatné pohledávce poskytovatele
na úhradu ceny. Sjednáním Smluvní pokuty podle tohoto článku není dotčeno právo
nabyvatele na náhradu škody vzniklé Z porušení povinností utvrzovaných Smluvní
pokutou, a to i ve výši přesahující Sjednanou Smluvní pokutu tzn., že Smluvní Strany Se
dohodly, že § 2050 OZ se nepoužije.

VIII. Platnost a účinnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnýmì osobami obou
Smluvních Stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění podle Zákona č. 340/2015 Sb., o
Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
Smluv (Zákon o registru Smluv).

Nabyvatel je Oprávněn Od smlouvy (popřípadě její části) písemně odstoupit jen Z důvodu
podstatného porušení Smlouvy poskytovatelem (Odstoupení od Smlouvy Ze Strany
nabyvatele nesmí být SpOjenO s uložením jakékoliv sankce k tíži nabyvatele), přičemž za
podstatné porušení Smlouvy Se bude považovat Zejména porušení jakékoliv povinnosti
poskytovatele vyplývající Z této Smlouvy a její nesplnění ani v dodatečné přiměřené lhůtě,
kterou nabyvatel poskytovateli k tomu poskytne (nevylučuje - li to charakter porušené
povinnosti), v pochybnostech Se má Za to, že dodatečná lhůta je přiměřená, pokud činila
alespoň 5 (pět) pracovních dnů.

Odstoupením Od smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající Se smluvních pokut, úroků
Z prodlení, řešení Sporů a ustanovení týkající Se těch práv a povinností, Z jejichž povahy
vyplývá, že mají trvat i po Odstoupení (Zejména jde O povinnost poskytnout peněžitá
plnění Za plnění poskytnutá před účinností odstoupení).

Nabyvatel je oprávněn Smlouvu kdykoliv vypovědět bez uvedení důvodu, výpovědní lhůta
je Stanovena na 3 měsíce. Výpovědní lhůta Začíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po doručení písemné výpovědi.

IX. Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti vzniklé na Základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou se
řídí právním řádem Ceské republiky, Zejména OZ.

Smluvní Strany se ZavaZují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů
Vzniklých na Základě této Smlouvy nebo v Souvislosti s touto smlouvou a k jejich vyřešení
Zejména prostřednictvím jednání kontaktních Osob nebo pověřených Zástupců.

Kdosažení účelu této Smlouvy jsou Si Smluvní Strany povinny vzájemně poskytovat
potřebné informace a nezbytnou Součinnost.



10.

11.

12.

Jakékoliv Změny Závazkového právního vztahu Založeného Smlouvou mohou být činěny
toliko písemnými datovanými pořadově číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými
osobami obou smluvních stran.

Poskytovatel bere na vědomí, Že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly dle § 2 písm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole ve veřejné Správě a o
Změně některých Zákonů, ve Znění pozdějších předpisů a ZavaZuje Se, že umožní všem
subjektům oprávněným kvýkonu kontroly projektu, Z jehož prostředků je dodání Zboží
hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících S plněním smlouvy, a to po dobu danou
právními předpisy ČR k jejich archivaci.

Poskytovatel bere na vědomí a výslovně Souhlasí S tím, že tato smlouva včetně případných
dodatků bude nabyvatelem v souladu s ustanoveními ZZVZ a Zákona č. 340/2015 Sb., o
Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru
smluv (Zákon o registru smluv), zveřejněna.

Smluvní strany tímto shodně prohlašují, že tato Smlouva ani j ej í přílohy neobsahují žádné
informace nebo skutečnosti, které Smluvní Strany nebo i jen jedna Z nich považují
Za obchodní tajemství ve smyslu § 504 OZ.

Poskytovatel se rovněž zavazuje pro případ, že Se v průběhu plnění předmětu smlouvy
dostane do kontaktu s osobními údaji, že je bude ochraňovat a nakládat S nimi plně v
souladu s příslušnými právními předpisy. Smluvní Strany jsou povinny Zejména dodržovat
ustanovení Zákona č. 101/2000 Sb., o Ochraně Osobních údajů, ve Znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon o ochraně osobních údajů“).

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech, Z nichž každý má platnost Originálu.
Nabyvatel obdrží jeden stejnopis, poskytovatel obdrží jeden stejnopis.

Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část Závazku podle této
smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a
vymahátelnost ostatních Závazků podle této Smlouvy a Smluvní Strany Se Zavazují nahradit
takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou
částí Závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního Závazku. Pokud
by smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož Stanovení by bylo jinak pro vymezení
práv a povinností odůvodněné, Smluvní Strany učiní vše pro to, aby takové ustanovení
bylo do Smlouvy doplněno.

Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a Svobodné vůle,
určitě, vážně a srozumitelně, a že nebyla uzavřena v tísni či Za nápadně nevýhodných
podmínek. Na důkaz pravdivosti tohoto prohlášení připojuji Smluvní Strany ke Smlouvě
své podpisy.

Nedílnou součást smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. l - Kalkulace ceny

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím Obsahem souhlasí
a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.



Kupující Prodávající

V dne V Brně dne
Digitálně podepsal Ing. Petr Fiala Mg r. Rom a n Ěıišmręırggädgpsaı Mgr' Roman

I ng ' Petr Fia 'a DatL'1m52019.09.2713:36:35+02 00 KI i m u S 233153' 2019.09.12 'I 1 :14142

Krajská Zdravotní, a.S. C SYSTEM CZ, a.S.

Ing. Petr Fiala Mgr. Roman Klimus

generální ředitel předseda představenstva



Příloha č. 1 Smlouvy - Kalkulace ceny

C na/k Cena Cena
P d t Počet e s celkem DPH celkem

ro uc ˇ ˇ' lk
Number Nazev bez DPH bez DPH ce em Vcetne

DPH
[ks] [Kč] [Kč] [Kč] [Kč]

Veeam Availability Suite
Instances - Enterprise - 5 24 802
Years Subscription Upfront 4 Kč 99 208 Kč 20 834 Kč 120 042 Kč
Billing & Production (24/7)

ROE48AAE Support
Veeam Availability Suite

ROE5 lAAE, Enterprise for VMware 9.x 27 3 51
V-VASENT- (includes Backup & 16 Kč 437 616 Kč 91 899 Kč 529 515 Kč
VS-P04YP- Replication Enterprise +
00 Veeam ONE)
V- 3 additional years Of Basic

VASENT- maintenance prepaid for 10 957 ˇ ˇ ˇ
VS-POARE- Veeam Availability Suite 12 Kč 131 484 Kc 27 612 Kc 159 096 Kc
00 Enterprise
V- . .

Annual Basic Maintenance
VASENT' Renewal Expiręd - Veęam 12 8 786 105 192 Kč 22 090 Kč 127 282 KčVS-POIAR- . . . . . KC00 AVaılabılıty Suite Enterprise

Annual Basic Maintenance 63 798
Renewal - Veeam Availability l Kč 63 798 Kč 13 398 Kč 77 196 Kč

R2B44AAE Suite Enterprise

Celkem 837 298 Kč 175 §33 1 013ˇ131Kc Kc

V Brně dne 12.9.2019

Za Poskytovatele

Mgr. Roman
Klimus

Digitálně podepsal Mgr.
Roman Klimus
Datum: 2019.09.12
11:15:05 +02'00'

C SYSTEM CZ, a.s.

Mgr. Roman Klimus, předseda představenstva




